PAGE
2

	Заявитель:

ООО «АутСтафКонсалтинг Север»

Детский дом ул., д.14, г.Москва, 107150
Организатор торгов:
ОАО «РусГидро»

 Архитектора Власова ул., д. 51, г.Москва, 117393

Филиал ОАО «РусГидро» - «Новосибирская ГЭС»

Новоморская ул, д.4, г.Новосибирск, 630056

Решение №123-18.1

«18» октября  2013 года

                             г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля  размещения государственного заказа, Ильяшенко О.Ю., заместитель начальника отдела контроля размещения государственного заказа (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» жалобу ООО «АутСтафКонсалтинг Север» на действия организатора торгов - ОАО «РусГидро» в лице Филиала ОАО «РусГидро» - «Новосибирская ГЭС» при проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения Договора на выполнение работ по техническому обслуживанию гидротехнических сооружений, зданий и прочих сооружений, инженерных сетей и систем, клининг для нужд филиала ОАО «РусГидро» - «Новосибирская ГЭС», лот № 6-ТО-2014-НовосибГЭС, извещение №31300572724 (zakupki.gov.ru), закупка №290043 (www.b2b-energo.ru)  решила:

1.Признать жалобу ООО «АутСтафКонсалтинг Север» на действия организатора торгов - ОАО «РусГидро» в лице Филиала ОАО «РусГидро» - «Новосибирская ГЭС» при проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения Договора на выполнение работ по техническому обслуживанию гидротехнических сооружений, зданий и прочих сооружений, инженерных сетей и систем, клининг для нужд филиала ОАО «РусГидро» - «Новосибирская ГЭС», лот № 6-ТО-2014-НовосибГЭС обоснованной.

2. Выдать организатору торгов - ОАО «РусГидро» предписание  о совершении действий, направленных на устранение нарушений порядка организации, проведения торгов.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Я.Ю. Бычкова

	О.Ю. Ильяшенко

1